Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

227Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 08 de Agosto de 2019 • Edição MMMDCCCLXXXII

-."~ººs~ e} ,,_; ~

Q { J ô

-~· - ~ - =========================================
~ i!:t=- ~

~,o""' . .. _ ESTADO DO PIAUI -· h ~. CAM.ARA MUNICIPAL DE HUGO NAPOLEÃO
- · CNPJ :00.444.725/0001-79
~ AVENIDA PETRONIO PORTELA. CE.NTRO
~ , CEP:64.470-000- HUGO NAPOLEÃO

GOV61lNO DO ESTADO DO PIAU

SECRETARIA DE l!STAOO DA ADMINISTRAÇÃO E PREVIDltNCJA DO PIAUi

SEi\DPR.EV

UNIUADB DBAl'IA$TllCIMENTO E LOGÍSTICA - UAI,.

TERMO DE ENTREGA

Referente ao Proc. Nº AA.002 .1.005983/19-34

Em vi rtude da cetebraçao do Termo de Doação nº 0312019 firmado entre o

Estado do Piaul no referido a,to representado pela Secretaria de Estado da

Administração e Previdência do Piaul -SEADPREVIPI e acamara Municipal de Hugo

Napoleão vem, por meio deste instrumento, certificar a entrega do bem abaixo,

re lacionado:

\)R<JÃO
OJUGEM

VE.1CUW
TIPO

GOL VW

ANO
FAIIIMOP

mo

Ter-ulna de _ _ __ de 2019.

~SÔ!.ANÕ NOGU EIRA ----
Secrelárlo de E$tado da Administração e Previdência do Piaul

DOADOR

lífb. .. ~ .úlr
Presidente da CAmara Municipal de Hugo Napoleão

DONATÁRIO

:<14"" ,.., • · ESTADO DO PIAUI

W.
- . · .' CÂMARA MUNICIPAL DE HUGO NAPOLEÃO

CNPJ :00.444.725/0001-79
AVENIDA PETRONIO IPORTELA. C E NTRO

,,. · . , CEP:64.470-000- HUGO NAPOLEÃO

GOVERNO DO ESTADO DO PlAU

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E PREVID.llNClA DO PIAUI -

SEADPREV

U DADE DE ABASTECIM!mTO I! LOGISTICA - UAL.

RECIBO

Referente ao Proe. n• AA. 002. 1 .005983/19--34

TERMO DE. DO.AÇÃ O n• 03/2019

Deolaro para os devidos fins que recebi de Seoretaria de Estado da

Administração e Previdência do Estado do Piaul - Seadprev/PI - o veículo

Volkswagem /GOL, cor cinza, Placa NIG-0803, Ano de fab ricação 201 O, Renavan nº

202524337, Chassi nº 9BWAB05U2AP129702 e sua respectiva chave, porém sem a

dooumen«içao oficial obrigatória para veicu lo. quais sejam; Certificado de Registro e

Licenoiamento de Veículos - CRLV - e o Documenlo Único de Transferência - DUT,

em virtude de terem sido extraviados no órgão de origem.

Declaro alnda que estou ciente da obrigação do cumprime.nto do Parágrafo

Quarto da. Cláusula Terceira do Termo de T ransferência de Doaç:ao n• 03/2019, Proc.

n• AA.002.1.005983/19-34 celebrado entre a Secretaria da Administração e _

Previdência do Estado do Piauí - Seadprev/PI - e a camara Munlclpal de Hug,o

Napoleão

Nom-/J/4zCçr ci;;tfZ(~
Matricula nº: _____ _

CPF n•:

RGn•:

.:Y.32 5a5$p ...s._1

~ 1/S,íl/.;5'L

,,;>'° "''• ESTADO DO PIAUI

t· - CÃMA. RA M UNICIPAL D E. HUGO NAP OLEÃO
CNPJ :00.444.72510001 -79
AVE NIDA P ETRONIO PORT ELA. C ENT RO

~ , . CEP:&4.470-000· HUGO NAPOLEÃO

Oficlo nº 005/2019
Hugo Napoleão {PI) , 18 de julho de 2019

Vimo s por meio dessa Augusta Casa encaminhar a Secretaria
de Administração e Previdência do P iauí / SEADPREV o pedido de

doação de um V EICUL O M ODELO VOLKSWAGEN / G O L 1.6 AN0-

2010/2010, COR CINZA, PLACA NIG-0803 TERESINA-PI, onde esse
veiculo se encontra no pátio Secretaria de Administração (Teresina.
PI) de posse da SEADPREV.

Sendo o que consta para o momento, renove mos protestos de e levada

estlma e consideração e a preç,o.

Marcos Santos Cardoso M ota
P residente da Cãmara Municipal. ~

J~~ ,
A Sua Excelência o Sen hor, -
MERL ONO SOLANO NOGUEIRA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PREVID,NCIA DO PIAUII SEADPREV

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MU ICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 0l.6L2.754/0001-65

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 032/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007 /2019
DATA DAABE.RTURA: 20 de agosto de 2-019 às 08h00min.
MODALIDADE: Pregão Presencial.
OBJETO: Contratação de Empresa para Aquisição Futura de Peças, Pneus,
Baterias, Lubrificantes e Prestação de Serviço Especializado de Manutenção da
Frota de Vciculos pertencentes à Prefeitura Municipal de Campo Largo e suas
secretarias.
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Munícipio • Receitas Próprias e
Outras.
CÓPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido, na sede da Prefeitura Municipal de
Campo Largo d.o Piauí, localizada na Rua João Pereira dos Santos, s/n - Centro,
Campo Largo do Piaui- Piaui.
ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: O recebimento e abertura. serão
na Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piaui-PI, no endereço acima..
LEI REGENTE: 8.666/93 e/e 8.883/94/ 10.520/02 e suas altera~s
posteriores.

Campo Largo do Piauí (PI). 07 de agosto de 2019.

Fabiano Araujo de Moura
PREGOEIRO